

شمار می‌روند. پورعلی گنجی مدتها بود که به تیم ملی دعوت نمی‌شد اما با حضور کسی‌روشن دوباره او به اردو برگشته است. رامین رضاییان بدون شک مهمترین چهره‌های است که به تیم ملی آمده است. او هیچ وقت به وسیله اسکوچیچ به اردو دعوت نشد. محمد خدابنده‌لو، رضا اسلندی، سامان فلاح، محمد کریمی، محمد محبی و مهدی قایدی نیز جزو دیگر گزینه‌های جذاب هستند. آنها یا بعد از مدت‌ها یا بعد از مدت‌ها و یا برای اولین بار به اردو فراخوانده شده‌اند و یکی از دلایل دعوت‌شان نمایش خوب در این فصل از رقابت‌های لیگ برتر بوده است. رامین رضاییان با ۳۲ سال مسن‌ترین و یاسین سلمانی با ۲۰ سال، جوان‌ترین بازیکن دعوت شده به اردوی تیم ملی فوتبال ایران هستند. مهدی ششیری ۳۱ ساله و سامان فلاح ۲۱ ساله هم در رده‌های بعدی جای دارند.

نماینده رادر بین باشگاه‌ها در اردوی پیش رو خواهند داشت. فولاد و گل گهر ۲ سهمیه دارند و تیم‌های پیکان، تراکتور و مس رفسنجان هم یک بازیکن را همراه تیم ملی دارند. با این اوصاف نیمی از تیم‌های لیگ برتر صاحب بازیکن در اردوی تیم ملی هستند. عارف غلامی و سرور رفیعی در اردوی قبلی تیم ملی در کشور قطر حضور داشتند اما این بار جزو دعوتی‌ها به حساب نمی‌آیند. وحید امیری قرار بود با وجود مصدومیت در کنار تیم ملی در اردوی اتریش حضور داشته باشد و تمرینات گروهی را آغاز کند اما در لیست اعلام شده از سوی کی‌روش خبری از وحید نیست. سامان فلاح، مرتضی پورعلی گنجی، رامین رضاییان، رضا اسلندی، محمد خدابنده‌لو، محمد کریمی، محمد محبی، مهدی قایدی گزینه‌های جالب توجهی در دل آن نهفته است.

با حضور چهره‌های جدید و یاران قدیمی؛

همه چیز درباره لیست کارلوس کی‌روش

لیست جدید تیم ملی فوتبال ایران توسط کارلوس کی‌روش در حالی اعلام شد که نکات جالب توجهی در دل آن نهفته است.

مهدی ترابی، پیام نیازمند و رامین رضاییان همچنان جزو گزینه‌های مرد پرتغالی هستند و در طرف مقابل خبری از وریا غفوری، روزبه چشمی، مسعود شجاعی، وحید امیری و اشکان دژآگه نیست. نگرانی که همراه تیم به امارات رفته بودند. تیم‌های استقلال و سپاهان با ۶ سهمیه بالاتر از پرسپولیس که پنج بازیکن را در اردو دارد، بیشترین

نورافکن از سپاهان **هافبک‌های وسط:** مهدی مهدی‌پور از استقلال، محمد کریمی و یاسین سلمانی از سپاهان، رضا اسلندی از تراکتور، مهدی حسینی از مس رفسنجان، محمد خدابنده‌لو از گل گهر و میلاد سرلک از پرسپولیس **وینگرها:**

مدافعان چپ:

ابوالفضل جلالی از استقلال و امید

مدافعان راست:

رامین رضاییان از سپاهان، مهدی ششیری از فولاد و صالح خردانی از استقلال

گروه ورزشی-اولین لیست تیم ملی فوتبال ایران با هدایت کارلوس کی‌روش اعلام شد. لیستی ۲۴ نفره که شامل بازیکنان شاغل در لیگ برتر فوتبال ایران است و آنها باید از روز چهارشنبه به اردو حاضر شوند و تلاش کنند تا نظر مستر سسی کیو را جلب نمایند علی‌رغم اضافه شدن بازیکنان لژیونر بازم در جمع مسافران اردوی اتریش باقی بمانند.

لیست می‌اندازیم: دروازه‌بان‌ها:

پیام نیازمند از سپاهان، سیدحسین حسینی از استقلال و علیرضا بیرانوند از پرسپولیس

مدافعان وسط:

سامان فلاح از پیکان، عارف آقاسی از فولاد، مرتضی



سرمربی شهر پرتغالی هم در صورت عدم تغییر روند نتایج مورد شماتت قرار بگیرد. سرمربی پرتغالی این روزها ترجیح می‌دهد بیش از آنکه در اصفهان و بالای سر تیمش باشد در تهران پرسه بزند و بازی‌های استقلال و پرسپولیس را از نزدیک به نظاره بنشیند و بابت این رفتار از او انتقادات بسیاری شده است. باید دید تعطیلات لیگ برتر به سود سپاهان و رفع نقاط ضعف تیم خواهد بود و طلسم چهار بازی بدون پیروزی این تیم در دیدار پنجم مقابل هوادار در تهران خواهد شکست یا ادامه این روند بدون پیروزی بحران را در نقش جهان علیه تیم محبوب این شهر عمیق تر خواهد کرد.

ولی کار این تیم برای تحقق این هدف خیلی سخت‌تر از آن چیزی است که به نظر می‌رسد. تیمی پر مهره، پرستاره و مدعی که روی کاغذ کهنکشان است ولی در عمل چیزی بیش از تیم‌های خوب و حتی متوسط رو به بالای لیگ نشان نداده و چه بسا ادامه این روند آنها را خیلی زود از کورس قهرمانی جدا کند. این شرایط خوب و قابل تحمیلی برای هواداران این تیم نخواهد بود. مورایس که مربی با تجربه و کاربلدی است کم کم صدای اعتراض سکوهای زرد را می‌شنود و روز گذشته هم اگر چه هدف سکوها بیشتر بازیکنان این تیم بود ولی خیلی طول نخواهد کشید که

مورد فصل جدید زود است و اگر چه فاصله در صدر جدول هنوز به قدری نشده که بتوان تیم‌هایی را به عنوان مدعی در نظر گرفت و حسابشان را از سایرین جدا کرد ولی این روندی که سپاهان از ابتدای فصل در پیش گرفته رو به نزول به نظر می‌رسد و چه بسا اگر فرصت تعطیلات به سود این تیم و بازسازی در برخی نگرش‌ها تمام نشود به همین شکل ادامه یابد. سپاهانی‌ها از لیگ چهاردهم به بعد رنگ قهرمانی ندیدند و در این سال‌ها شاهد قهرمانی‌های پرسپولیس و جام بالای سر بردن استقلال در فصل گذشته بودند و به نظر می‌رسد قصد دارند نشان دهند امسال نوبت آنهاست

جذب ستاره‌های فصل گذشته سرخابی‌ها مثل محمد دانشگر و رامین رضاییان از یک سو و بازیکنان خارجی با کیفیت و نسبتاً گران قیمت از سوی دیگر در کنار حفظ امتال ممد کریمی و یاسین سلمانی که پیشنهاد قابل توجهی داشتند نشان داد عزم سپاهان برای قهرمانی در فصل جدید جزم است و هفته ابتدایی به حساب این تیم و اریز کرد تا همچنان هواداران این تیم به یک قهرمانی بدون چالش و در دسر امیدوار باشند ولی در ادامه افتاد مشکل‌ها. لیگ برتر در پایان هفته ششم به تعطیلی ۱۷-۱۸ روزه می‌رود و در شرایطی بازی‌ها تعطیل شده که سپاهان برخلاف دو دیدار اول، ۴ بازی است که در حسرت برقی باقی مانده و سه تساوی و یک شکست حاصل تلاش شاگردان مورایس در این ۴ بازی است، گل گهر، ذوب آهن و آلومینیوم این تیم را متوقف کرده و فولاد موفق شد در اصفهان این تیم را شکست دهد و حالا ۹ امتیاز از ۶ بازی چیزیست که تا اینجا برای این تیم کهنکشان و مدعی قهرمانی به ثبت رسیده است، یعنی کمی بهتر از تیم‌هایی مثل پیکان، نفت مسجد سلیمان و ذوب آهن که از لحاظ بودجه و امکانات فاصله‌ای چند فرسخی با سپاهان دارند. اگر چه هنوز برای قضاوت در

گروه ورزشی-سپاهان چهارمین ناکامی پیاپی خودش در کسب پیروزی را هم تجربه کرد و این همزمان با شروع اعتراض هواداران تیم بود. روندی که در صورت ادامه به یک بحران جدی در این تیم بدل خواهد شد. تیم فوتبال سپاهان در دیدار خانگی مقابل آلومینیوم اراک در اصفهان و در ورزشگاه نقش جهان مقابل هوادارنش به میدان رفت و در شرایطی که به نظر می‌رسد این تیم بعد از سه بازی ناکامی در کسب پیروزی بتواند بار دیگر روی ریل برود و کسب سه امتیازها بر گردد، نتیجه‌ای بهتر از تساوی غایتش نشد تا چهار بازی پیاپی بدون برد در کارنامه این تیم با هدایت مورایس به ثبت برسد و این تیم تواند شروعی بر عملکرد نگران کننده طلایی پوششان در فصل جدید و برخلاف انتظارهایی که از این تیم می‌رود باشد. سپاهان فصل نقل و انتقالات را پرکار و گوینده شروع کرد و ادامه داد. اگر چه ابتدا به نظر می‌رسید جدایی امثال اسماعیلی، گولستانی، رفیعی و شهباززاده به ضرر این تیم تمام شود ولی به جای هر کدام از این نفرات بازیکنان با کیفیتی جذب شدند که اگر بهتر از نفرات قبلی نباشند ضعیف‌تر از آن‌ها هم نیستند.

تیم رویایی والیبالی قهرمانی جهان

گروه ورزشی - تیم ملی والیبالی ایران در رقابت‌های جهانی والیبالی به جایگاه ۱۳ این مسابقات رضایت داد. مسابقات والیبالی قهرمانی مردان جهان سال ۲۰۲۲ که با حضور ۲۴ تیم از چهارم شهریورماه به میزبانی دو کشور لهستان و اسلونی آغاز شده بود، با قهرمانی تیم ایتالیا به پایان رسید. تیم‌های لهستان، برزیل و اسلونی در این مسابقات با صعود به جمع چهار تیم برتر، به ترتیب رتبه‌های دوم تا چهارم این مسابقات را به نام خود کردند. کمیته فنی این مسابقات تیم رویایی قهرمانی مردان جهان ۲۰۲۲ را انتخاب کرد که سیمونه جیانی به عنوان ارزشمندترین بازیکن معرفی شد. **بهترین بازیکنان قهرمانی جهان** **بهترین دریافت کننده قدرتی: یوانسکی رنال از برزیل و کامیل سیمونیک از لهستان** **بهترین قطر پاسور: بارتوش کورک از لهستان** **بهترین مدافع میانی: جیانلوکا کالاسی از ایتالیا و متئوش بینیک از لهستان** **بهترین پاسور: سیمونه جیانی از ایتالیا** **بهترین لیبرو: فابیو بالاسو از ایتالیا** **ارزشمندترین بازیکن: سیمونه جیانی از ایتالیا** همچنین تیم ملی والیبالی ایران با دو برد برابر مصر و آرژانتین و تجربه دو شکست مقابل هلند و برزیل در رتبه سیزدهم مسابقات قرار گرفت. **رتبه‌بندی تیم‌های اول تا بیست و چهارم قهرمانی مردان جهان ۲۰۲۲ به قرار زیر است:**

- ۱- ایتالیا ۲- لهستان ۳- برزیل ۴- اسلونی ۵- فرانسه ۶- آمریکا ۷- اوکراین ۸- آرژانتین ۹- صربستان ۱۰- هلند ۱۱- ترکیه ۱۲- ژاپن ۱۳- ایران ۱۴- کوبا ۱۵- آلمان ۱۶- تونس ۱۷- کانادا ۱۸- مکزیک ۱۹- مصر ۲۰- بلغارستان ۲۱- قطر ۲۲- پورتوریکو ۲۳- کامرون ۲۴- چین



تیم کوهنوردی «جرون» بندرعباس

اقتصاد کیش روزنامه

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹